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del I de enéro al 30 dé de

Concepto

Egresot
SubejercicioAprobado Ampliaciones /

Reducciones
Modificado Devengado Pagado
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Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y disminución de pasivoe

Pensiones y Jub¡lacíoneg

Participaciones

$251.352,250.24

$3€6,729,238.00

$824,309.55

$13,482,607.06

$-r 7,161 ,360.89

$18,468,672.89

$264.834,857.30

$349,s67,877.11

$17,292,982.44

$126,846,739.18

$22,757,805.97

$353,812.00

s126,846,739.'18

$22.757,805.S7

s353,812.00

$137,988,Í8-t2

$328.810.O7r-r4

$16,qX),179.,11

Total del Gasto $6r8,905,797.79 $1 2,789,919.06 $631,695,7f 6.85 $149,958,357.'15 $'t 49,958,357.15 $¡181,737,359.70
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